
МОЗ України
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

ПУСТОМИТІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
«ПУСТОМИТЮСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ»

вул. Грушевського,7, м. Пустомити, Львівська область, 81100, тел.41333,
факс (032)227-89-39 

E-mail: crlpustomyty@ukr.net

«0 Y» _  2021 р. № /  Of  м. Пустомити
НАКАЗ

Про прийняття рішення щодо наміру передачі 
в оренду нежитлових приміщень площею 65,6 м. кв.»

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна» 
від 03 жовтня 2019 року № 157-ІХ (далі - Закон), Порядком передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03 червня 2020 р. № 483 (далі - Порядок) та рішення Пустомитівської 
міської ради № 347 від 12.02. 2021 р. «Про погодження передачі в оренду нежитлових 
приміщень комунальної власності»

НАКАЗУЮ:
1. Передати в оренду нежитлові приміщення №№18,20,21 цокольного 

поверху загальною площею 65,6 кв. м, розташовані в будівлі (літ. «А-3») КНП 
«ГІустомитівська центральна районна лікарня» за адресою: 81100, м. Пустомити, вул. 
Грушевського, 7. (надалі - Об’єкт) для провадження медичної практики 
(облаштування кабінету комп’ютерної томографії).

2. Включити об’єкт до переліку Першого типу
3. Затвердити наступні умови оренди Об'єкта:

стартова місячна орендна плата Об’єкта оренди - 1% від залишкової 
балансової вартості - 1257.00 грн. без ПДВ; 

строк оренди - 5 років.
4. Затвердити наступні додаткові умови оренди Об’єкта:

цільове призначення об’єкта оренди - розміщення та використання 
апарату комп’ютерної томографії;

наявність ліцензії на провадження господарської діяльності з медичної
практики;

наявність ліцензії на право провадження діяльності з використання джерел 
іонізуючого випромінювання.

5. Уповноваженій особі Гаєцькій-Колотило Я.З. внести до електронної 
торгової системи (ЕТС) інформацію про Об'єкт оренди та опублікувати оголошення 
про передачу в оренду ^аукціоні Об’єкта оренди в порядку та строки, встановлені
законодавством.

ц ^  -с  /  \  '̂~т '
їу залишаю за собою.6 . Контрол ьза виконання:*

І і

Директор І.М. ЛАБАИ

Г аєцька-Колотило
06793903 і 5

mailto:crlpustomyty@ukr.net

